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Informacja dla pacjentów niepełnosprawnych 
 

Windy: 
Możesz skorzystać z windy w budynku głównym szpitala (budynek A), pawilonie pulmonologii  

(budynek C) oraz w pawilonie Oddziału Geriatrycznego (budynek D). Dzięki temu możesz dotrzeć na 

wybrane piętro szpitala. 

Miejsce parkingowe: 

Zarówno Ty jak i osoba, która przywozi Cię do szpitala może zaparkować na specjalnie oznakowanych 

miejscach znajdujących się blisko wejść do szpitala lub poradni.  

Podjazd dla wózków: 

Masz problemy z poruszaniem – możesz skorzystać z podjazdu o łagodnym kącie nachylenia 

prowadzącym do wejścia głównego szpitala i zespołu poradni specjalistycznych. Podjazd posiada 

również barierki ułatwiające poruszanie się osobom niepełnosprawnym. 

Toalety: 

W szpitalu znajdują się łazienki i toalety przystosowane do korzystania przez osoby niepełnosprawne 

i osoby poruszające się na wózkach inwalidzkich.  

Kontakt z Dyrekcją Szpitala: 

Jeżeli chcesz spotkać się z Dyrektorem Szpitala, a masz trudności z pokonywaniem schodów, 

poinformuj nas o tym. Zorganizujemy takie spotkanie w dogodnym dla Ciebie miejscu. 

Ważne: 

Masz problemy podczas załatwiania spraw formalnych w szpitalu  - nie wahaj się korzystać  

z pomocy osób trzecich, wskazanych przez Ciebie. Będziemy je traktować jako Twoich pełnomocników. 

Pies Asystent osoby niepełnosprawnej: 

Na teren szpitala osoby niepełnosprawne ruchowo, osoby niewidome i niedowidzące mają prawo 

wejścia w asyście psa przewodnika/asystenta. Pies asystujący powinien być wyposażony w uprzęż, 

posiadać certyfikat potwierdzający statut psa asystującego i zaświadczenie potwierdzające wykonanie 

wymaganych szczepień weterynaryjnych. 

Szpitalny Pełnomocnik ds. Praw Pacjenta: 

Jesteś niezadowolony z usług szpitala? Masz prawo złożyć skargę nie tylko osobiście,  

ale także na piśmie bądź telefonicznie 18 33 01 700 wew. 834. 

Koordynator ds. dostępności: 

W przypadku problemów z dostępnością można się kontaktować wysyłając maila na adres: 

szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl lub dzwoniąc pod numer telefonu 18 33 01 700 wew. 834. 


